[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

Староминского района ТРЕТЬЕГО созыва

от   01.11.2016                                                                                               № 21.3
ст-ца Канеловская

Об отмене решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 08.04.2011 г. № 17.4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Канеловское сельское поселение в новой редакции»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов поселения, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения  Староминского района  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 08.04.2011г.№ 17.4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Канеловское сельское поселение в новой редакции».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию на председателя комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и  земельных отношений  (Гордиенко В.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования.

Председательствующий на сессии                                     О.А.Великоиваненко

Исполняющий обязанности главы

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                        Л.Г.Индыло